

با حضور فرماندار انجام گرفت

برگزاری دومین شورای تربیت بدنی و ورزش شهرستان تبریز

بهینه و ارتقاء زیرساختی داشته باشیم و در این راستا هماهنگی های لازم را در دستور کار داریم.

با حضور فرماندار و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز دومین جلسه شورای تربیت بدنی و ورزش برگزار شد.

دومین جلسه شورای تربیت بدنی و ورزش شهرستان تبریز امروز چهارشنبه با حضور داود گرشناسبی فرماندار شهرستان تبریز، مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، فرامرز رهیف مسئول توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان، میرمعصوم سهرابی رئیس هیئت ورزش های همگانی، فرامرز رنجکش رئیس هیئت سه گانه، شاهی دبیر هیئت هاکی استان و اعضای شورای تربیت بدنی امروز چهارشنبه در سالن جلسات فرمانداری شهرستان تبریز برگزار شد.

در ابتدای جلسه مهدی نوائی ضمن تبریک قهرمانی تیم ملی کشتی در مسابقات جهانی افزود: با توجه به میزبانی تبریز از ۲ مسابقه آسیایی دوالتون در مهر ماه و هاکی سالتی در آبان ماه سال جاری و همچنین نزدیکی هفته های دفاع مقدس و تربیت بدنی برنامه های متنوعی تدارک دیده شده که با کمک هیئت های ورزشی برگزار خواهد شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز اذعان داشت: رشد سواد حرکتی در جامعه مستلزم احیای ورزش صبحگاهی در مدارس و همچنین ورزش همگانی در ایستگاه های ورزشی می باشد.

فرامرز رهیف مسئول توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در راستای توسعه ورزش در سطح شهر تبریز و همچنین استان پیشنهاد داد: برای الگو سازی در بین شهروندان باید امر ورزش را اول خودمان شروع کنیم چرا که متأسفانه سال گذشته مسابقات ورزشی کارکنان دولت در مرحله انتخابی استان ابتر ماند و اداره کل ورزش و جوانان استان این آمادگی را دارد با

فرماندار شهرستان تبریز : بدون بهره گیری از علم ورزشی نمی توان به موفقیت دست یافت.به گزارش امیدمحممذاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، دکترگرشناسبی در دومین جلسه شورای تربیت بدنی و ورزش شهرستان ، ضمن تبریک موفقیت تیم ملی کشتی آزاد و کسب مقام قهرمانی مسابقات جهانی، افزود: در مقوله ورزش تنها به دنبال پرورش کیفی فرد نباشید باید ورزشکاران از هر حیث ارتقا یابند. فرماندار شهرستان تبریز با بیان اینکه ورزش همگانی و قهرمانی هر ۲ تخصصی هستند، گفت: امروزه بدون بهره گیری از علم ورزشی نمی توان به موفقیت دست یافت و باید در کنار علم ورزش رفتارهای ورزشی را نیز ارتقاء داد. وی با بیان اینکه تجارت رابط بین صنعت و ورزش می باشد، افزود: تغییر در مفاهیم ورزشی را باید سروسلوحه کار خود قرار دهیم چرا که در عصر حاضر ورزش کالای لوکس شده است و باید منافع هر طیف را در نظر گرفت تا مدیریت ورزشی داشته باشیم.

دکتر گرشناسبی گفت: ورزشکاران با توجه به تجربه و تخصص بهترین افراد برای بیان مشکلات حوزه ورزش می باشند و باید افراد غیر متخصص در این حوزه ورود نکنند.

فرماندار شهرستان تبریز با بیان اینکه مدیران ورزشی باید با همه ارگان ها و نهادهای دخیل در ورزش ارتباط برقرار کنند، گفت: روحیه قهرمانی تیم فوتبال تراکتور را باید در روح جامعه تزریق کرد تا به باور اجتماعی دست یابیم. وی تاکید کرد: در بحث ورزش باید به دنبال رفتارهای فرایبخشی باشیم و دربارن راستا ارگان های که درامر ورزش، وظیفه تسهیل گری در امور برگزاری رویدادهای ورزشی را دارند ،انتظار دارند هماهنگی های لازم از طرف تمامی نهادهای ورزشی انجام بگیرد و باید چند روز قبل از برگزاری رویدادهای ورزشی اقدامات لازم انجام بگیرد.

دکترگرشناسبی با اشاره به هفته تربیت بدنی نیز گفت : در راستای بهبود وضعیت برگزاری رویدادهای ورزشی آماده هستیم تا اقدامات

همایش یاوران وقف در بوشهر برگزار شد

در همایشی از یاوران وقف در بخش‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، رسانه‌ای، اقتصادی، مذهبی، دینی در استان بوشهر تجلیل شد

به گزارش اتحادملت به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر، به مناسبت هفته وقف، همایش یاوران وقف در بوشهر برگزار شد.

حجت‌الاسلام محمدرضا اسماعیل‌پور مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر صبح‌امروز در همایش تجلیل از واقفان و یاوران وقف در استان بوشهر وقف را باقیات صالحات و نشانه کرامت انسان دانست و گفت: وقف یکی از سنت‌های حسنه اسلامی و از مصادیق روشن صدقه جاریه است که آثار آن نه تنها در زمان حیات واقف، بلکه تا سال‌ها و حتی قرن‌ها پس از او باقی می‌ماند و منبع خیر و برکت برای جامعه خواهد بود

وی تعداد موقوفات استان بوشهر را سه هزار و ۲۴۸ مورد دانست و خاطرنشان کرد: از این تعداد، ۵۹۵ موقوفه به صورت متصرفی در اختیار اداره اوقاف است و ۷۲ موقوفه نیز متولی خاص دارند.

۴ هزار و ۵۰ سند اجاره برای موقوفات استان بوشهر صادر شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با بیان اینکه تاکنون ۴ هزار و ۵۰ سند اجاره برای موقوفات استان بوشهر صادر شده است، افزود: تلاش‌های دستگاه قضایی در سه سال اخیر در زمینه موقوفات بی‌سابقه بوده و تحویل بزرگ در تثبیت اراضی وقفی و صدور اسناد مالکیت از سوی اداره کل ثبت اسناد و املاک این استان صادر شده است.

اسماعیل‌پور با بیان اینکه بخشی از رقبای هنوز ثبت نشده و برخی به دلیل خشکسالی، کشاورزان به بخش خصوصی واگذار شده‌اند، اظهار کرد: درآمد موقوفات در همان شهرستان و محل وقف هزینه می‌شود و هر موقوفه حساب اختصاصی دارد و عواید آن طبق ثبت واقف در حوزه‌های فرهنگی، مذهبی و اجتماعی هزینه می‌شود.

وی از تنوع وقف در استان بوشهر خبر داد و تصریح کرد: هوش مصنوعی، امنیت غذایی، دارو و درمان، اقتصاد دریامحور، علم و فناوری، فرهنگی، اجتماعی، رفح ناترازی انرژی از طرح‌های جدید اوقاف است.

واقفان مورد محبت الهی قرار دارند

امام جمعه بوشهر هم وقف را یکی از توشه‌های مهم ماندگار انسان برای دنیا و آخرت دانست و افزود: واقفان مورد محبت الهی قرار دارند و محبوب شدن انسان نزد خداوند متعال دستاورد بزرگی برای دنیا و آخرت انسان محسوب می‌شود.

نماینده ولی‌قلی‌وقف در استان بوشهر با بیان اینکه دنیا محل جمع‌آوری توشه و سرمایه برای آخرت است، اضافه کرد: وقف یکی از مسیرهایی است که انسان را به سعادت و کمال هدایت می‌کند.

آیت‌الله صفیای بوشهری یکی از ویژگی‌های وقف را مانا بودن آن اعلام کرد و گفت: یکی از ویژگی‌های وقف ماندگاری‌اش است حتی اگر در این دنیا از بین برود آثار و ثواب آن به‌عنوان توشه آخرت است.

وی اضافه کرد: وقف باعث می‌شود دست انسان از کار حسنه کوتاه نشود، اگر یک کتاب را وقف کنیم تا زمانی که این کتاب سود می‌رساند، ثواب است.

تجلیل از یاوران وقف استان بوشهر

در این آیین از یاوران وقف در بخش‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، رسانه‌ای، اقتصادی، مذهبی، دینی در استان بوشهر تجلیل شد.



وزیر صمت در خراسان جنوبی: معادن کشور باید ایمن شوند

وزیر صنعت، معدن و تجارت، در سفر به خراسان جنوبی با تأکید بر نقش حیاتی تجارت در معیشت مردم و ضرورت توسعه مبادلات با افغانستان، گفت: تجارت اثر مستقیم بر زندگی مردم دارد و نباید از آن غافل شد.

به گزارش اتحاد ملت سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت، در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در خراسان جنوبی، گزارشی از دستاوردهای سفر خود به این استان و برنامه‌های وزارت صمت ارائه کرد و با اشاره به ظرفیت‌های تجاری کشور افغانستان اظهار داشت: افغانستان کشوری با پتانسیل عظیم معدنی و تجاری است و بیش از ۷۰ درصد نیازهای خود را از خارج تأمین می‌کند. در این میان خراسان جنوبی به‌دلیل برخورداری از مرزهای مشترک، جایگاه ویژه‌ای در توسعه تجارت با افغانستان دارد. خوشبختانه بر خلاف برخی استان‌های مرزی که با مشکلات مواجه‌اند، روابط مردم این استان با برادران افغانستان نزدیک و فرصت‌آفرین است.

اتابک ادامه داد: تجارت اثری فوری بر سفره مردم دارد و نباید آن را دست‌کم گرفت. در حالی که سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت و معدن برای ایجاد اشتغال پایدار ضروری است، تجارت مرزی می‌تواند در کوتاه‌ترین زمان به بهبود معیشت مردم کمک کند. این سیاست دولت چهاردهم است که مرادوات اقتصادی با همسایگان را توسعه دهد و بحمدالله در ماه‌های اخیر شاهد تحولات مثبت بوده‌ایم. اتفاقات اخیر با مقامات افغانستان، از جمله‌والی هرات، زمینه‌ساز گسترش همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف تجاری خواهد بود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع معادن پرداخت و گفت: سال گذشته در چنین روزهای خبر تلخ حادثه معدن طبس همزمان با افتتاح یک مدرسه به من رسید. در آن زمان رئیس‌جمهور، رئیس مجلس و رئیس قوه قضائیه شخصاً پیگیر ماجرا بودند و وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مختلف نیز اقدامات لازم را انجام دادند. با وجود همه این تلاش‌ها، هیچ اقدامی جای خالی عزیزانی که جان خود را از

دست دادند بر نمی‌کند. وزیر صمت تأکید کرد: امروز وظیفه ماست که معادنی ایمن ایجاد کنیم و استانداردهای ایمنی را در همه فعالیت‌ها رعایت نماییم. به دلیل فشارهای اقتصادی، گاهی برخی موارد ایمنی نادیده گرفته می‌شود، اما این موضوع قابل قبول نیست. نیروگاه‌های زغال‌سنگی کشور نیازمند تأمین پایدار هستند و برای این کار باید هم توازن اقتصادی برقرار شود و هم آموزش‌های ایمنی به کارگران به‌صورت جدی دنبال گردد. دعا می‌کنیم که دیگر شاهد حوادث تلخ و هزینه‌های انسانی در معادن کشور نباشیم.

افغانستان بهترین فرصت برای توسعه صادرات است

استاندار خراسان جنوبی، با اشاره به ظرفیت‌های معدنی و تجاری خراسان جنوبی گفت: در استان قریب به ۵۰ نوع ماده معدنی و بیش از ۸۲۰ معدن فعال و راکد وجود دارد. افغانستان نیز بهترین فرصت برای توسعه صادرات و روابط اقتصادی است. سید محمدرضا هاشمی، استاندار خراسان جنوبی، صبح امروز در دیدار وزیر صنعت، معدن و تجارت با نماینده ولی‌فقیه در استان، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و عرض تسلیت به مناسبت سالگرد حادثه معدن طبس، گفت: امروز توفیق داشتیم در محضر وزیر صمت باشیم و از تلاش‌های مجموعه وزارت در پیگیری مسائل مربوط به حادثه طبس قدردانی کنیم. دستگاه قضایی نیز در این حادثه با جدیت وارد شد و مسئولیت اجتماعی مدیران معدن نسبت به کارگران را مورد توجه قرار داد. وی با اشاره به اهمیت توسعه روابط با افغانستان افزود: افغانستان برای ما یک فرصت



مهم در حوزه تجارت و صادرات است. پیش از جنگ ۱۲ روزه تحمیلی نیز در محضر رهبر معظم انقلاب بودیم که ایشان بر استفاده از ظرفیت کشورهای همسایه تأکید فرمودند. بعد از سفر به افغانستان، زمینه‌های خوبی برای توسعه روابط فراهم شد و امروز بیشترین ارتباط استان در حوزه مواد معدنی و تجاری با وزارت صمت است. هاشمی خاطرنشان کرد: خراسان جنوبی از ظرفیت‌های معدنی بسیار بالایی برخوردار است؛ قریب به ۵۰ نوع ماده معدنی در استان شناسایی شده و بیش از ۸۲۰ معدن فعال و راکد داریم. همین موضوع نشان می‌دهد که استان ظرفیت ویژه‌ای برای رونق تولید، اشتغال و صادرات دارد.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به نشست‌های اخیر با فعالان اقتصادی گفت: دو هفته قبل به اتفاق نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی نشست با وزیر صمت داشتیم و خوشبختانه قول‌های مثبتی برای حمایت از فعالان اقتصادی و معدنی دریافت کردیم. همچنین پیش از سفر به شهرستان طبس، جلسه‌ای با فعالان اقتصادی و معدنی در استانداری برگزار خواهد شد و پس از آن بازدیدهای میدانی از معادن و حضور در مراسم سالگرد حادثه معدن طبس حضور در مراسم سالگرد حادثه معدن طبس در دستور کار قرار دارد. وی در پایان از همکاری دستگاه‌های مختلف برای پیگیری مسائل مربوط به معدن طبس قدردانی کرد و گفت: امیدواریم با پیگیری‌های مستمر وزارت صمت و همکاری دستگاه‌های اجرایی، ظرفیت‌های معدنی استان بیش از پیش فعال شده و به توسعه معیشت مردم منجر شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تجیر (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۴۴۴۲۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۹۷۷۶۲

بدنوسيله از کليه سهامداران شرکت دعوت ميشود تا در جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۷/۹ در محل قانونی شرکت واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامی، کوچه صائب، خیابان رازی، پلاک ۶۹ طبقه همکف کدپستی ۱۱۳۳۷۱۳۳۱۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- رسیدگی به ترازنامه سال ۱۴۰۳ و حساب سود و زیان و تصویب آن.
- اتخاذ تصمیم نسبت به ایجاد اندوخته و تقسیم سود.
- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت تجیر

یادداشت

رونده ساله فناوری اطلاعات



به قلم: علی جوامرندی

در طول دهه گذشته، فناوری اطلاعات جهانی با ظهور رایانش ابری، افزایش حجم داده‌ها و گسترش دستگاه‌های تلفن همراه و اینترنت اشیا گونه جدیدی بخود گرفته است . هوش مصنوعی AI ، و یادگیری ماشینی، نیز به عنوان یک روند قابل توجه ظهور کرده و در صنایع مختلف به طور قابل توجهی مورد استفاده قرار گرفته است. علاوه بر این، پیشرفت در سخت‌افزار، مانند پردازنده‌های چند هسته‌ای و اتصال ۵G، به ارتباط متقابل و قابلیت دستگاه‌ها کمک کرده است.

نگاهی دقیق‌تر به برخی از روندهای کلیدی می‌اندازیم:

رایانش ابری و رشد داده‌ها:

تغییر به سمت خدمات مبتنی بر ابر، از جمله پلتفرم به عنوان سرویس PaaS و فناوری اطلاعات به عنوان سرویس ITaaS، سرعت گرفته است و به کسب‌وکارها این امکان را می‌دهد که منابع فناوری اطلاعات را به طور مؤثر برون‌سپاری و مقیاس‌بندی و اندازه گیری کنند.

کلان داده:

رشد نمایی حجم داده‌ها، نیاز به تجزیه و تحلیل مبتنی بر Cloud آبر و قابلیت‌های پردازش بالادرنگ را افزایش داده است.

حجم داده‌ها:

کل مقدار داده‌های ایجاد شده و مصرف شده در سطح جهان از ۲ زتابایت به ۶۴٫۲ زتابایت در دهه گذشته افزایش یافته است، که اکثریت قریب به اتفاق داده‌های جهان در این دوره تولید می‌شوند.

دستگاه‌های موبایل و اینترنت اشیا:

گوشی‌های هوشمند، تبلت‌ها و سایر دستگاه‌های تلفن همراه فراگیر شده‌اند و دسترسی به اینترنت و اتصال را در پلتفرم‌های مختلف تسهیل می‌کنند. رشد دستگاه‌های اینترنت اشیا، از جمله گجت‌های خانه هوشمند و حسگرهای صنعتی، منجر به ایجاد شبکه وسیعی از دستگاه‌های به هم پیوسته شده است.

هوش مصنوعی AI

هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی در طیف گسترده‌ای از برنامه‌ها، از پیش‌بینی متن گرفته تا تجزیه و تحلیل داده‌های پیچیده در کسب‌وکارها، در حال خودنمایی است.از هوش مصنوعی برای خودکارسازی فرآیندها، بهبود تصمیم‌گیری و افزایش کارایی کلی کسب‌وکار استفاده می‌شود.

پیشرفت‌های سخت‌افزاری:

پردازنده‌های چند هسته‌ای به جریان اصلی تبدیل شده‌اند و قدرت پردازش و کارایی بیشتری را ارائه می‌دهند و فناوری ۵G سرعت انتقال داده سریع‌تر و تأخیر کمتر را امکان‌پذیر می‌کند و کاربردهایی مانند محاسبات لبه‌ای و ارتباطات ضرب الاجل را مهیا می‌کند.

کاربردهای اینترنت اشیا:

یک عامل کلیدی برای کاربردهای مختلف اینترنت اشیا، از جمله وسایل نقلیه خودران، پهپادها و ربات‌ها است. و حدود نیمی از تمام فعالیت‌های کاری موجود می‌توانند در آینده خودکار شوند....

اخبار

در باز گشایی کتابخانه علامه امینی تبریز مطرح شد

آذربایجان شرقی پیشرو نهضت باز طراحی و نوسازی کتابخانه‌های عمومی در کشور



سیامک محبوب معاون توسعه کتابخانه‌ها وترویج کتابخوانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: آذربایجان شرقی در نهضت بازطراحی و بهسازی کتابخانه‌های عمومی از استان های پیشرو در کشور می باشد. به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز به کتابخانه عمومی علامه امینی بعد از بازطراحی و نوسازی کلی با حضور

سیامک محبوب معاون توسعه کتابخانه‌ها و ترویج کتابخوانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، رحمان ابراهیمی مدیرکل توسعه کتابخانه های نهاد، پروین اشراقی مدیرکل فرهنگی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی، سروری مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، اسد بابایی مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی، و جمعی از علاقمندان به کتاب و کتابخوانی پس از بازطراحی و بهسازی کلی در شرک ارم تبریز بازگشایی شد. سیامک محبوب در مراسم بازگشایی این کتابخانه با اشاره به اهمیت بازطراحی و بازتعریف فضاهای کتابخانه‌ای گفت: کتابخانه‌های عمومی تنها محل بابت کتاب نیستند، بلکه به پایگاهی فرهنگی، اجتماعی و آموزشی برای اعضای خانواده تبدیل شده اند. از کودکان خردسال تا نوجوانان، دارد که فضاهای کتابخانه‌ای متناسب با نیازهای امروز جامعه بازطراحی و بازتعریف شوند. معاون توسعه کتابخانه ها و ترویج کتابخوانی نهاد با اشاره به اقدامات صورت گرفته در آذربایجان شرقی افزود: این استان با اجرای پروژه های متعدد بازسازی کتابخانه‌ای و چندین پروژه در دست اقدام، یکی از پیشروترین استان های کشور در زمینه بازسازی و نوسازی فضاهای کتابخانه‌ای است و این حرکت الگویی موفق در سطح کشور به شمار می آید. محبوب با اشاره به سیاست نهاد کتابخانه های عمومی کشور مبنی بر شکل‌گیری نسل جدید کتابخانه‌ها با تعریف خدمات متنوع اظهار داشت: کتابخانه‌های امروز باید خانواده‌محور باشند و بستری فراهم کنند تا همه اعضای خانواده، از کودکان خردسال تا نوجوانان، جوانان و حتی سالمندان، بتوانند متناسب با نیاز و علاقه خود از خدمات متنوع بهره‌مند شوند. او افزود: تجهیز کتابخانه‌ها به امکانات بهروز، از بخش‌های ویژه کودک و نوجوان گرفته تا سالن‌های مطالعه تخصصی، فضای آموزشی، کارگاه‌های فرهنگی و برنامه‌های مشاوره‌ای، می‌تواند کتابخانه‌ها را به پایگاهی امن و جذاب برای حضور جمعی خانواده‌ها تبدیل کند. به گفته وی، این رویکرد نه تنها موجب افزایش انسجام خانوادگی می‌شود، بلکه با ایجاد تجربه‌ای مشترک در مطالعه و فعالیت‌های فرهنگی، نقش کتابخانه‌ها را در ارتقای فرهنگ عمومی جامعه پررنگ‌تر خواهد کرد. گفتنی است، کتابخانه عمومی علامه امینی تبریز، با هزینه کرد بالغ بر ۴۸ میلیارد ریال در متراز ۲۳۰۰ مترمربع توسط اداره کل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی بازطراحی، بهسازی و تجهیز و در شهرک ارم بازگشایی شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق

العاده شرکت فولادسازان مکران (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۶۲۲۲۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۹۱۸۰

از کليه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت ميشود تا در جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ به نشانی تهران،شهران جنوبی،خیابان قائم غربی،پلاک ۱۸،واحد۳۷ برگزار ميشود، حضور يابند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

–انتخاب بازرسين

–انتخاب و تعيين سمت مديران

– تعيين وضعيت حق امضاء

باتشکر – هیئت مدیره

کد م-۴۲۴